
Pag. 1 di 1 

 

CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 294 del 28.04.2011 

 
 
OGGETTO:  Rimborso somma anticipata dall’Assessore Comunale Rocco Ranalli per la 

 partecipazione alla fiera turistica, tenutasi a Barcellona dal 7 al 10 aprile 
 

L’anno duemilaundici il giorno 28 del mese di Aprile 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
 

VISTA la propria determinazione n° 240 del 4.4.2011, con la quale è stata impegnata la 
somma di Euro 1,000,00 (IVA compresa)  sul relativo Cap. 16370 del Bilancio 2011, per la 
partecipazione dell’Assessore Comunale Rocco Ranalli, alla Fiera Turistica denominata “ 
Culto e Cultura in Abruzzo” svoltasi a Barcellona dal  7 al 10 aprile 2011; 
 
VISTA la prova documentale delle spese effettivamente sostenute dall’Assessore Comunale 
Rocco Ranalli, per la partecipazione alla Fiera Turistica di Barcellona, da cui risulta un 
importo complessivo di Euro 321,02 (IVA compresa) relativo al vitto, alloggio, parcheggio 
auto aeroporto, e autostrada ; 
 
RITENUTA, la necessità di dover rimborsare all’Assessore Comunale Rocco Ranalli, la  
somma anticipata di Euro  321,02 (IVA compresa),  prelevando la spesa dal competente 
capitolo 16370, del Bilancio 2011, ”Promozione Attività Produttive Ortonesi” 
 

DETERMINA 
 

1) di rimborsare all’Assessore Comunale Rocco Ranalli, per i motivi indicati in narrativa 
la somma di Euro 321,02 (IVA compresa) per la partecipazione  alla Fiera Turistica 
tenutasi a Barcellona dal 7 al 10 aprile u.s.; 

 
2) di prelevare la somma di Euro 321,02 (IVA compresa), dal Cap.16370 del Bilancio 

2011 “Promozione Attività Produttive Ortonesi “. 
 

 
Il Compilatore 

f.o. 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  10-05-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteria del Sindaco 


